
Galoppenbladet juni 2023

Tack till er som var med på städdagen den 23/4. Vi fick mycket gjort tack vare att det

var så många som närvarade. Bra jobbat!

Årsstämma

Välkomna till föreningens årsstämma torsdagen den 15 juni kl. 18.30 vid föreningens

grillplats. Kallelse har tidigare skickas ut i era brevlådor. Vi var tyvärr tvungna att

skjuta fram stämman pga. att revisorerna inte var klara med sin sammanställning. Vi

kommer efter stämman även att informera om kommande projekt såsom byte av

ytterdörrar, bredband, laddstolpar och fläktfilter. Om ni inte har möjlighet att närvara

så fyll i en fullmakt och lämna till någon granne som kan agera ombud.

Årsmöteshandlingar samt årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig på hemsidan

under veckan.

Miljörummen

Vi har endast kärl för mat och hushållsavfall i våra miljörum. Allt annat sorteras och

lämnas till Skällsta kretsloppscentral eller återvinningsstationen vid Bro centrum.

Lämnas grovsopor i miljörummen kommer det att innebära hyreshöjning för ökade

kostnader.

Förråd

Påminner om att ni hör av er till styrelsen om ni upptäcker fuktskador i era förråd.

Fläktfilter

När den gula/orangea lampan lyser i er panel är det dags att byta fläktfilter för att

inomhusluften i era lägenheter ska vara bra. Det finns en film med instruktioner hur

man byter samt modell på filtren på vår hemsida. Vi undrar om det skulle underlätta för

er om styrelsen köper in och delar ut filter på exempelvis städdagarna för att fler ska

byta sina filter i tid och även kunna få ner kostnaderna då vi i så fall kan köpa in större

partier och få bättre pris. Vi tar upp detta på årsstämman och vill gärna höra era

synpunkter.

Laddplats och extra parkeringsplats

Vet ni med er att ni vill hyra en laddplats för el/ hybridbil inom en snar framtid så

kontakta styrelsen. Vi har i dagsläget ingen ledig laddplats.



Mejla även styrelsen om ni önskar ställa er i kö till en extra parkeringsplats eller önskar

säga upp er plats. Det är 3 månaders uppsägningstid och vi har i nuläget två medlemmar

i kö.

Vi är medvetna om att laddstolparna fortfarande har vissa problem. Miljöbelysning har

ökat på elen till stolparna och kommer att gruppera om grupperna så att det inte är för

mycket belastning på en fas. De kommer även att reparera lastbelastningen inom kort.

Bra att ni hör av er när problem uppstår.

Grillning

Tänk på att brandrisken är stor. Grillning är endast tillåten på avsedd grillplats eller på

uteplatser på bottenvåning en bit från fasaden så att det inte orsakar någon risk för

brand. Ha ordentlig uppsikt och vatten tillgängligt under grillning. Låt även grillen svalna

ordentligt innan den ställs tillbaka.

En ny insats till föreningens grill är beställd och kommer att bytas ut under veckan.

Parkering

Parkering är endast tillåten på avsedda parkeringsplatser. Det är förbjudet att parkera

på grusgångar och gräsmattor. Dessa bilar kommer att bötfällas.

Sansjö trädgård

Då vi externt hyr in trädgårdstjänster via Sansjö trädgård så vädjar vi till alla

medlemmar att plocka bort leksaker, cyklar och annat som ligger på gräsmattorna så att

det underlättar för deras arbete. De kommer debitera oss extra om de ska behöva

komma tillbaka för att utföra sitt arbete vid ett senare tillfälle. Alternativet är annars

att de som har saker framme klipper gräsmattorna själva. Gräsklipparen står i det

gemensamma förrådet längst till höger bredvid hus 11.

Önskar er alla en härlig sommar. Vi ses på årsstämman.

Hälsningar styrelsen Brf BoKlok Galoppen.

brfgaloppen@yahoo.com

http://brfgaloppen.bostadsratterna.se
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